



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI
BIURO FINANSÓW

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 131 23, 131 75; fax 22 60 126 94
sekbf@policja.gov.pl

L.dz. *Fz-1382*...../14

Warszawa, *12*. marzec 2014 r.

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego p.n. „Remont pomieszczeń gabinetowo-biurowych przy ul. Puławskiej 148/150 w Warszawie”, nr sprawy 43/Cir/14/UM

Zgodnie z treścią art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), Zamawiający przesyła odpowiedź na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego od uczestników postępowania:

Pytanie nr 1:

Proszę o zamieszczenie przedmiaru robót w wersji edytowalnej. Czy w zakres przedmiotu zamówienia wchodzi wyposażenie i umeblowanie, gdyż przedmiar nie zawiera tego zakresu ?

Odpowiedź: Przedmiar robót w wersji edytowalnej - ATH został zamieszczony na stronie internetowej Policji w dniu 5.03.2014 r.

Informuję, że w zakres przedmiotu zamówienia nie wchodzi wyposażenie i umeblowanie.

Pytanie nr 2:

W zawartym w przedmiarach inst. elektrycznej zakresie robót nie zostały uwzględnione rozdzielnice elektryczne. Proszę o potwierdzenie braku konieczności ich wyceny.

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia nie obejmuje instalacji rozdzielnic elektrycznych.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), Zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ.

Dodaje się załącznik nr 12 do SIWZ o treści „ Dokumentacja projektowa wentylacji i klimatyzacji”, który obejmuje: opis przedmiotu, STWiOR, projekty wykonawcze i rysunki dot. branży sanitarnej”.

W załączniku nr 9 do SIWZ „Projekt umowy z załącznikami” dodaje się w §13 pkt. 6 o treści: „Wykonawca zobowiązuje się wykonywać przez cały okres gwarancji, minimum dwa razy w roku, przeglądy okresowe, które między innymi będą obejmowały wymianę materiałów eksploatacyjnych zgodnie z dokumentacją techniczną ruchową DTR załączoną do zamontowanych urządzeń.”

Ponadto zamawiający w załączniku nr 4 do SIWZ „Przedmiary robót” dodaje przedmiar branży elektrycznej w wersji szczegółowej.

Powyższe odpowiedzi i modyfikacje są wiążące dla stron postępowania.

wykonano w 1 egz.:
egz. nr. 1 – a/a
opr./wyk. E.Jakubczuk
tel. 22 60 117 31

NACZELNIK
WYDZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ
Tomasz PIOTRKOWICZ